


附件3：

湖南省军民融合产业发展专项资金申报项目汇总表
填报单位：株洲市经济和信息化委员会
	序号
	企业名称
	项目名称
	所属行业
	资金构成（万元）
	年新增效益（万元）
	新增
就业
（人）
	申请
资金
(万元)
	申请
支持
方式

	
	
	
	
	总投资
	自筹
	贷款
	其他
	销售
收入
	利润
	税金
	
	
	

	一、产业发展类

	1
	株洲市新融利实业有限公司
	航空发动机单晶叶片自冷通孔加工生产线
	机械
	850
	500
	150
	200
	1200
	200
	80
	15
	200
	无偿资助

	2
	湖南山河华翔通航有限公司
	军民两用实训基地
	飞机
	2300
	2300
	
	
	1200
	100
	200
	22
	500
	无偿资助

	3
	株洲飞马橡胶实业有限公司
	防微震橡胶空气弹簧产业化
	化工
	1000
	500
	300
	200
	4000
	480
	320
	20
	200
	无偿资助

	二、科研类

	4
	中国航发南方工业有限公司
	多用途小型燃气轮机研制
	航空发动机
	18000
	18000
	
	
	24500
	3500
	1500
	300
	1500
	无偿资助

	5
	株洲中航动科南方燃气轮机成套制造安装有限公司
	油气开发用大型压裂装备燃机动力装置关键技术研究与攻关
	机械
	3000
	2600
	
	400
	8000
	2000
	1200
	25
	200
	无偿资助

	6
	湖南维格磁流体股份有限公司
	超薄磁流体密封装置项目
	工业
	1000
	400
	500
	100
	5000
	602
	118
	12
	100
	无偿资助

	7
	中铼新材料有限公司
	航空、航天专用高纯铼产品研发
	有色
	1900
	1400
	500
	
	1000
	170
	140
	5-10
	200
	无偿资助

	8
	湖南澳维环保科技有限公司
	高通量高脱盐反渗透膜研发
	轻工
	800
	600
	
	200
	3000
	360
	240
	20
	200
	无偿资助

	9
	株洲天微技术有限公司
	微波组件关键技术研发
	电子信息
	1200
	900
	
	300
	3000
	500
	250
	40
	300
	无偿资助

	10
	株洲华通科技有限责任公司
	基于声像综合控制技术的多格式媒体路由交换系统
	电子信息
	500
	450
	300
	50
	2000
	375
	177
	16
	50
	无偿资助

	11
	株洲飞鹿高新材料技术股份有限公司
	舰船防污防腐涂料体系的研究开发
	化工
	1035
	835
	
	200
	3200
	810
	350
	15
	200
	无偿资助

	三、配套支持类

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	四、奖补支持类

	12
	湖南航翔燃气轮机有限公司
	СЭС-75-GC燃气涡轮发电机组
	飞机
	4600
	2762
	1000
	1838
	4500
	300
	60
	14
	800
	无偿资助

	13
	中国航发南方工业有限公司
	湖南省智能制造示范企业
	航空发动机
	6600
	2200
	2000
	2400
	——
	——
	——
	——
	100
	无偿资助

	14
	中国航发湖南动力机械研究所
	先进航空动力及直升机传动研制
	航空
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	20.5
	无偿资助


注：1、所属行业按照钢铁、有色、化工、建材、轻工、食品、纺织、机械、汽车、飞机、船舶、轨道交通、医药、电子信息、工业园区等填写
2、申请支持方式指无偿资助、贷款贴息、股权投资等
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